

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar: **6805**

Número de modificación de la Orden de Compra: **1**

Entidad Compradora:

MINISTERIO DEL TRABAJO

NIT: 830.115.226

Nombre del solicitante:

JESUS ALFONSO ANGARITA AVILA

Teléfono de contacto:

4533904 EXT. 6039

Proveedor:

UNIÓN TEMPORAL SERVICIOS 2014

Tipo: **Modificación de la Orden de Compra**

Sección 1: Tipo de acción

Sección 2: Justificación de la modificación o de las secciones a realizar

TENIENDO EN CUENTA QUE LA ORDEN FINALIZA EL 31/10/2016 ES NECESARIO ADICIONAR Y PRORROGAR ESTA HASTA EL 15/01/2017

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	Valor anterior	Datos actuales	Nombre nuevo supervisor	Nueva fecha de vencimiento	Nueva dirección / teléfono
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual			
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio		15-01-2017	
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / teléfono actual			Nueva dirección / teléfono
	NO	0			

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medidas	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	1	R10 - OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO - 1	9	MES	\$ 1.175.181,00	\$ 10.576.629,00	CDP 9816	R10 - OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO - 1	1.120	MES	\$ 1.175.181,00	\$ 1.314.591,50	CDP 9816
Modificación de artículo o servicio	2	R10 - OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA MEDIO TIEMPO - 1	9	MES	\$ 705.108,60	\$ 6.345.977,40	CDP 9816	R10 - OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA MEDIO TIEMPO - 1	1.150	MES	\$ 705.108,60	\$ 8.108.748,50	CDP 9816
Modificación de artículo o servicio	3	R10 - BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	9	UNIDAD	\$ 2.024.062,25	\$ 18.214.560,25	CDP 9816	R10 - BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	1.150	UNIDAD	\$ 2.024.062,25	\$ 23.414.715,69	CDP 9816
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	R10 - OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO	520	MES	\$ 1.175.181,00	\$ 2.807.552,50	CDP 9816

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
Valor de la línea MA en la Orden de Compra		\$ 594.879,00	\$ 707.816,29
Valor de la línea A en la Orden de Compra		\$ 328.797,00	\$ 719.834,45
Valor de la línea B en la Orden de Compra		\$ 0,00	\$ 0,00

Nombre: **ROBERTO NIÑO COFIEDOR** Documento de Identidad: **79.321.317**
 Nombre: **RODRIGO FONSECA CASTRO** Documento de Identidad: **91.492.242**
 Firma ordenador del gasto: *[Firma]*
 Fecha de elaboración: **6 de octubre de 2016**

